  一  年级作业布置公示
	第3 周            2  月  28 日             星期  一   
	总计完成时间

	作业类型
	作业内容
	30分钟

	
	语文（课题  口语交际 听故事，讲故事    ）
	数学（课题   十个十个地数  ）
	英语（课题 M1U2P2       ）
	体育与健身
	

	1.口头
	根据连环画讲故事《老鼠嫁女》，要求讲清楚主要任务和主要情节，声音响亮。
	1.听算2组。
2.十个十个地数100以内的数。
	1. 朗读有关动物sheep, hen, cat, dog的单词，语音语调正确。
2. 正确朗读核心课文P6的内容。
	
	

	
	
	
	
	
	

	2.书面
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	3.实践
	
	
	
	广播操学习
	

	
	
	
	
	
	

	4.积累
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	预计
完成时间
	10分钟
	10分钟
	5分钟
	5分钟
	


嘉定区南苑小学




  一  年级作业布置公示
	第 3周             3 月 1 日             星期 二  
	总计完成时间

	作业类型
	作业内容
	30分钟

	
	语文（课题    语文园地一       ）
	数学（课题  认识100（1）   ）
	英语（课题 M1U2P3       ）
	体育与健身
	

	1.口头
	1.正确认识大写字母并书空。
2.积累天气的词语。
3.正确朗读《祖国多么广大》《谁和谁好》
4.全包围结构的笔顺规则。
	1.听算2组。
2.读百数图，1个十是10，2个十是20……10个十是100。
	1. 看图熟练说出有关动物的名称。
2. 能根据动物的叫声运用核心语句进行问答。
	
	

	
	
	
	
	
	

	2.书面
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	3.实践
	
	
	
	跳绳
	

	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	预计
完成时间
	10分钟
	10分钟
	5分钟
	5分钟
	


嘉定区南苑小学


  一  年级作业布置公示
	第  3周              3月 3日             星期 四   
	总计完成时间

	作业类型
	作业内容
	30分钟

	
	语文（课题 快乐读书吧      ）
	数学（课题  认识100（2）    ）
	英语（课题 M1U3P1       ）
	体育与健身
	

	1.口头
	正确朗读童谣和儿歌。
	1.听算2组。
2.用百数图计算整十数加减整十数。
	1. 跟读有关食物的单词，读音基本正确。
2. 跟读课文P10的内容，语音语调基本正确。
	
	

	
	
	
	
	
	

	2.书面
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	3.实践
	
	
	
	广播操
	

	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	预计
完成时间
	10分钟
	10分钟
	5分钟
	5分钟
	


嘉定区南苑小学


  一  年级作业布置公示
	第  3周              3月 4日          星期 五
	总计完成时间

	作业类型
	作业内容
	30分钟

	
	语文（课题  1吃水不忘挖井人     ）
	数学（课题  复习   ）
	英语（课题 M1U3P2       ）
	体育与健身
	

	1.口头
	1.正确书空田字格的生字。书空两个偏旁和一个笔画。
2.能给生字进行组词。
3.正确朗读课文，体会乡亲们的情感。懂得幸福生活来之不易，学会感恩。
	1.听算每天2组。
[bookmark: _GoBack]2.复习百数图，数一数，算一算。
	1、 正确朗读有关食物的单词。
2、 正确朗读课文P10-P11。
	
	

	
	
	
	
	
	

	2.书面
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	3.实践
	
	
	
	广播操
	

	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	预计
完成时间
	10分钟
	10分钟
	5分钟
	5
	


嘉定区南苑小学





